
③女子フリー　④女子合計年令２００才以上　予選リーグ

Aグループ ※２点先取で終了 １．２位が上位戦、３．４位が下位戦

安　A 因島卓連
三原愛卓

会
庄原さくら

③ピンポン
府中

得点 順位

1 安クラブA

2
因島卓球連
盟

3 三原愛卓会

4 庄原さくらSC 　

5
③ピンポン府
中 ー

※ピンポン府中との対戦結果は順位に反映しない

Bグループ ※２点先取で終了 １～３位が上位戦、４．５位が下位戦

リージョン
呉ピンポ
ン

庄原STC 寺西 安　B
③ONE
LINK

得点 順位

1 リージョン

2
呉ピンポンク
ラブ

3 庄原ＳＴＣ

4 寺西クラブ

5 安クラブB

6
③ONE LINK

ー

※ONE LINKとの対戦結果は順位に反映しない

９．１０コート

１１．１２．１３　コート



③女子　フリー決勝戦

9コート 　 （表彰　１位、　２位には副賞）

   

ピンポン府中 ー 　　　　ONE LINK

④女子　２００才以上　

上位決勝リーグ （表彰１．２．３位）

※２点先取で終了、予選の結果を持ち上がる
A1 B1 A2 B2 B3

得点 順位

A1

B1

A2

B2 　

B3 　

１試合目 A1-B3 A2-B2

２試合目 A1-B2 B1-A2

３試合目 A1-B1 A2-B3

下位決勝リーグ （副賞１位）

※２点先取で終了、予選の結果を持ち上がる
A3 B4 A4 B5

得点 順位

A3

B4

A4

B5 　

１試合目 A3-B5 B4-A4

２試合目 A3-B4 B4-A4

１０．１１コート

１２．１３コート


